de un mil sucres cade una.*l capital elevado se halla integramente suscrito 

y pagado en su totalidad con rggaiyas. 

denbn consecuencia se reforma sl Art,Quinta de los estatutos que,sn su parte 

psrtinente,dirés"El capital secial de la Compañía es des veinte y cinco milla= 

nes doscisntos mil sucres (5$,25,200,000200) dividido sn veinticinco mil 
doscientas (25200) acciones ordinarias y nominábivas de un mil sucres (Se 
1,000) cada una numeradas del 01 al 25,200". 

S5.-Adenás se prorroga el plaze de duración de la Compañia y es reforma el 
Art.luarto de los sstatutos,01 que dirá: La Compañia tendré una duración